UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

 Av. Fernando Ferrari, n.º 514, Goiabeira, Vitória -ES,

29075-910, e-mail sead@ufes.br

PORTARIA Nº 029, DE 20 DE JUNHO DE 2024

Designa membros da Comissão para seleção
de Equipe Multidisciplinar para vagas de
Coordenador e Design Educacional e
formação de cadastro de reserva para a
Superintendência de Educação a Distância
SEAD/UFES, ofertado pelo Edital nº 01/2024
em sua reabertura.

A Superintendente de Educação a Distância da Universidade Federal do Espírito

Santo – SEAD/UFES, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a comissão de reabertura do

Edital nº 01/2024 referente à seleção de Equipe Multidisciplinar para vagas de Coordenador e

Design Educacional e formação de cadastro de reserva para a Superintendência de Educação a

Distância SEAD/UFES:

a) Araceli Covre da Silva, Siape 4308044;
b) Carla Francesca Sena Pera;
c) Lívia Teixeira Lemos, Siape nº 2168589.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Maria Auxiliadora de Carvalho Corassa

Superintendente de Educação a Distância/UFES

Coordenadora UAB/UFES

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 10a3b0311f988f35282b8bc92594911b55a0d41205047d0712785ce70d38959d

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

20/06/2024 às 11:26:19

PORTARIA Nº 029, DE 20 DE JUNHO DE 2024
Data e Hora de Criação: 20/06/2024 às 10:23:10

Documentos que originaram esse envelope:

- Port 029 - Designa Comissão Edital nº 01.2024 reabertura Equipe Multidisciplinar para vagas de C.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 10a3b0311f988f35282b8bc92594911b55a0d41205047d0712785ce70d38959d

[SHA512]: cc1a3bd8571574a235569f336b53be60346528c002149fac16c9030753bd49b4988a4c7ede81b075ef7aa0996370676c0b68c14bec6370e027eb30da613dff15

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Maria Auxiliadora De Carvalho Corassa (maria.corassa@ufes.br)

Data/Hora: 20/06/2024 - 11:26:19, IP: 200.137.65.106, Geolocalização: [-20.279658, -40.297364]

[SHA256]: a064662249d54784793bdf29a110cd924f616b8eb267036bf502e50e255ea670

Histórico de eventos registrados neste envelope

20/06/2024 11:26:19 - Envelope finalizado por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.106

20/06/2024 11:26:19 - Assinatura realizada por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.106

20/06/2024 11:26:14 - Envelope visualizado por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.106

20/06/2024 10:23:24 - Envelope registrado na Blockchain por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

20/06/2024 10:23:24 - Envelope encaminhado para assinaturas por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

20/06/2024 10:23:10 - Envelope criado por rayani.bissoli@ufes.br, IP 187.36.171.96

		2024-06-20T11:26:20-0300